:/K'MZ/

7Y 4
= /ff.//f/./ /
/_fﬂ% s

CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

OEMAPTAMEHT

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

Nyywinii pesynbTaTt No o4Ykam

Bce cobbITus

Points: FINA 2024

My>XUMHbI

Iy

=

COxxNOrWN

NBAHOB, OmuTpuii
CKOCBIPCKWW, CtenaH
OOHENA, Anekcei
OOJIbHMKOB, VBaH
OAHNOB, AH

YCKOB, Butanuit
BACWJIbEB, Bnagnmup
IOXHEBWY, Huknta
MUXANNVH, Erop
KOYAHOB, fApocnas

KeHWMU HbI

BN

CoOxmNoOGOA~WNE

BEOEPHNKOBA, Mapraputa
NANETUHA, Codbs
MAKYXA, Ennszaseta
E>XXOBA, AHrennHa
CEPEBPAKOBA, EnnsaBeTa
MPYLWELKAA, Panca
NMPOCKYPUHA, AnuHa
KOPCAKOBA, fapbs
WYBWHA, Mapwusa
MAMATUHA, 3BenuHa

05
04

08
07
02
09
02
07
08

09
11
08
08
09
09
08
09
03
10

AHTapb

AHTapb

Tny "MonnutexHuk"

Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
AHTapb

Tny "MonMTexHuk"

Tomckasa O6nactHas CLUOP
Tny "MonutexHuk"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
AHTapb

AHTapb

AHTapb

AHTapb

Tomckasa O6nactHas CLLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa O6nactHas CLLUOP
Tomckasas ObnactHas CLLUOP
Tpchn

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa

100m BonbHbIli cTUb
100m BatTepdhnsii
100m BonbHbIli CTUb
100m Ha cnuHe

200m Bpacc

50m Bpacc

200m Bpacc

50m Bo/bHbIA CTUb
100m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUb

100m BonbHbIli CTUb
50m Ha cnuHe

50m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bpacc

100m Ha cnvHe

50m Ha cnvHe

200m KomnnekcHoe nnaBaHue 2:32.66

100m Ha cnnHe
50m Ha cnuHe

51.94 734
56.55 668
53.86 658
59.40 655
2:25.46 641
30.12 639
2:25.94 635
24.40 629
1:00.60 617
55.06 616
59.50 656
31.63 612
34.90 583
28.29 581
35.03 576
1:09.19 568
32.44 567
563

1:09.64 557
32.68 555

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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